Sutarties dalykas yra renginių organizavimo ir aptarnavimo paslaugos visoje Lietuvoje bei 

Europoje (toliau – Paslaugos). Reikalavimai Paslaugoms nurodyti Techninėje specifikacijoje 
(Sutarties 1 priedas). BVPŽ kodas – 79952000-2. 

II. KAINODARA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.  Pradinė Sutarties vertė – 2 720 685,00 (du milijonai septyni šimtai dvidešimt tūkstančių šeši 

šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 0 ct)  Eur su PVM. 
3. Sutarčiai taikoma sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodara, kuri susideda iš: 
3.1. fiksuotų įkainių už tiekėjo suteiktas paslaugas (Sutarties 2 priede nurodytų komisinių 

mokesčių procentais už renginių  organizavimo ir aptarnavimo paslaugas);